
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/207/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej - dz. nr 38/2 w miejscowości Niebędzino do kategorii dróg 
gminnych położonych na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465z późn.zm.) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 320 z późn.zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę wewnętrzną - działkę nr 38/2 w miejscowości 
Niebędzino 

Nr działek Przebieg drogi Obręb 
38/2 działka  położona w miejscowości Niebędzino  Niebędzino 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2540



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/207/25

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2540


	UCHWAŁA NR XVIII/207/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-07T12:06:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




